
CÓDIGO FISCAL DE LA FEDERACIÓN
PENÚLTIMO PÁRRAFO DEL ARTÍCULO 69

No. NOMBRE RFC
FECHA DE 

PUBLICACIÓN

1 3D SISTEMA DE RASTREO S.A. DE C.V.  DSR101216PB4 04/oct./2019

2 ACG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS  ACS120518EGA 04/jun./2018

3 ADMINISTRACION DE NOMINA SA DE CV  ANO0804235B3 04/oct./2019

4 ADRIANA NAVA AGUILERA NAAA67031612A 04/jun./2018

5 AGENCIA OPERADORA DE PERSONAL Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.  AOP961212KA9 04/jun./2018

6 AGRO PLASTICOS HIDROCALIDOS SA DE CV  APH050126A42 04/jun./2018

7 AGUASCALIENTES EXPORTA SA DE CV  AEX961101HC4 04/jun./2018

8
AIRE ACONDICIONADO REFRIGERACION INGENIERIA EQUIPOS Y SERVICIOS 

SA DE CV  
AAR981030TS3 04/jun./2018

9 AJIAL DE MEXICO SA DE CV  AME8205128F9 04/oct./2019

10 ALBERTO MENDEZ FLORES MEFA551215L29 04/jun./2018

11 ALEGERE AC  ALE0011084J0 04/jun./2018

12 ALEJANDRO GOMEZ MAYA GOMA5404085H2 04/jun./2018

13 ALEJANDRO REYES SALABERT RESA631216L71 04/jun./2018

14 ALEJANDRO SIMON PEREZ DE LA SANCHA PESA661028J19 04/oct./2019

15 ALFREDO RUIZ VAZQUEZ RUVA590903LT2 04/jun./2018

16 ALTI CRISTAL SA DE CV  ACR940324BW7 04/jun./2018

17 ALVARO PONCE CALZADA POCA711109R12 04/oct./2019

18 ANDROMEDA TECNOLOGICA EN POZOS Y BOMBAS SA DE CV  ATP900424LA3 04/oct./2019

19 ANGEL MARIN ARROYO MAAA501115HA0 04/oct./2019

20 ANIMALS AND WEE SA DE CV  AWE980903AD4 04/oct./2019

21 ANTONIA MONTOYA FRAUSTO MOFA520515710 04/jun./2018

22 APOYO LABORAL ESPECIALIZADO SC DE RL  ALE030414FN1 04/oct./2019

23 ARMALIS CIA SA DE CV  ARM9410116Z5 04/jun./2018

24 AROMATICOS Y QUIMICOS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  AQA060605RX0 04/oct./2019

25 ARTURO GARCIA ALMANZA GAAA570217IH9 04/jun./2018

26 ARTURO RAMOS TELLEZ RATX640920LX6 04/oct./2019

27 AS ONE LINE, S.A. DE C.V.  AOL071211BL9 04/oct./2019

28 ASFALTOS TERRACERIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV  ATE090826KR1 04/oct./2019

29 ASOCIACION PROFESIONAL DE CONSULTORES SC  APC830804GUA 04/oct./2019

30 AUGUSTO CORNEJO CONTRERAS COCA770128FL4 04/oct./2019

31 AUTOMOTIVE PRODUCTS DE MEXICO, S.A. DE C.V.  APM000608SZ8 04/jun./2018

32 AUTOMOTRIZ JIMENEZ AGUASCALIENTES SA DE CV  AJA980825LC1 04/oct./2019

33 AZUGAROSA SC  AZU990109412 04/oct./2019

34 AZUL LIMPIEZA TECNICA SA DE CV  ALT9811259R5 04/oct./2019

35 BC DE AGUASCALIENTES SA DE CV  BAG020208RX5 04/oct./2019

36 BERNAL MARTINEZ INGENIEROS CIVILES SA DE CV  BMI990208C32 04/jun./2018

37 BLANCOS DEL REY SA DE CV  BRE920108MB3 04/jun./2018

38 BOLSAS Y EMPAQUES DE AGUASCALIENTES SA DE CV  BEA891107DL0 04/oct./2019

39 BORDADOS MATY SA DE CV  BMA801030F65 04/oct./2019

40 BRONCES INDUSTRIALES DEL CENTRO SA DE CV  BIC011009SGA 04/jun./2018

41 BUFECO SA DE CV  BUF010406CX1 04/jun./2018

42 BUFET DE RESGUARDO E INVESTIGACIONES SA DE CV  BRI011025FG9 04/jun./2018

43 CARLOS ALEJANDRO QUIROZ CARLOS QUCA760114GYA 04/jun./2018

44 CARLOS DE LA MORA CAGIGAS MOCC6110092P0 04/jun./2018

45 CARLOS MARIO DIAZ RODRIGUEZ DIRC690215D67 04/jun./2018

46 CARRANZA Y FLORES, S.A. DE C.V.  CFL950619RF8 04/oct./2019

47 CEMENTOS Y CORRUGADOS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  CCA920124QN9 04/oct./2019

48 CENTRAL POINT BROKERS SA DE CV  CPB0704093K2 04/jun./2018

49 CENTRO CULINARIO SA DE CV  CCU0901216HA 04/oct./2019

50 CENTRO ESCOLAR Y EDUCATIVO DE AGUASCALIENTES SC  CEE000712KRA 04/oct./2019

51 CENTRO PEDAGOGICO JEFFERSON CPJ040625QPA 04/jun./2018
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52 CESAR ENRIQUE VILLALOBOS LOYOLA VILC690601HA1 04/oct./2019

53 CHARLES Y GONZALEZ SC  CGO950912IY1 04/jun./2018

54 CLARA EDITH DIAZ SANCHEZ DISC610510FL4 04/jun./2018

55 CLAUDIA MAYRA PALACIOS LARA PALC700925I37 04/jun./2018

56 CLICERIO DE JESUS MUÑOZ PAVON MUPC681119M90 04/oct./2019

57 COCINAS VICTORIA SA DE CV  CVI020117AR0 04/jun./2018

58 COMEKA, S.A. DE C.V.  COM961004BU8 04/jun./2018

59 COMERCIAL GAMA DEL CENTRO SA DE CV  CGC0411173W4 04/jun./2018

60 COMERCIAL MADI SA DE CV  CMA920831G25 04/oct./2019

61 COMERCIALIZADORA  PARKER STORE CPS070102F20 04/oct./2019

62 COMERCIALIZADORA DE MATERIALES EN GENERAL, S.A. DE C.V.  CMG0604191F4 04/jun./2018

63 COMERCIALIZADORA VIDEO TEX SA DE CV  CVT900411BV8 04/jun./2018

64 COMERCIO EXITOSO AGUASCALIENTES SA DE CV  CEA100125JD5 04/oct./2019

65 COMPAÑIA CONSTRUCTORA DEL CENTRO SA DE CV  CCE920921UV2 04/jun./2018

66
COMPAÑIA FRACCIONADORA Y URBANIZADORA LOS BOSQUES DE 

AGUASCALIENTES SA DE CV  
FUB850204N18 04/oct./2019

67 CONFECCIONES COSIO SA DE CV  CCO940510MG1 04/oct./2019

68 CONFECCIONES SAINT GERMAIN, S.A. DE C.V.  CSG970828V70 04/jun./2018

69 CONFECCIONES Y MAQUILAS LAS AMERICAS SA CV  CMA840711IA3 04/oct./2019

70 CONFECCIONES Y MAQUILAS PUENTE, S.A. DE C.V.  CMP960408K46 04/oct./2019

71 CONFEXA SA DE CV  CON971010S17 04/oct./2019

72
CONSEJO DE LA INDUSTRIA DEL MUEBLE Y ACCESORIOS AFINES DE 

AGUASCALIENTES AC  
CIM000320TH4 04/jun./2018

73 CONSTRUCCIONES CIVILES Y SUPERVISION SA DE CV  CCS0207186T1 04/oct./2019

74 CONSTRUCCIONES CONSULTORIA Y EDIFICACION SA DE CV  CCE000526T21 04/oct./2019

75 CONSTRUCCIONES J L ROMO SA DE CV  CJL990802L63 04/jun./2018

76 CONSTRUCCIONES JEP, S.A. DE C.V.  CJE940819T93 04/jun./2018

77 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DE OBRA CIVIL SA DE CV  CSO940928UF3 04/oct./2019

78 CONSTRUCTORA REAL DEL CENTRO, S.A. DE C.V.  CRC950807E65 04/jun./2018

79 CONSTRUCTORA Y EDIFICADORA VIBAR SA DE CV  CEV110830HD9 04/oct./2019

80 CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA ANAHUAC SA DE CV CUA960605TCA 04/oct./2019

81 CONSULTORES ARMOR CAR081128F92 04/jun./2018

82 CONSULTORES EN RECURSOS HUMANOS SC  CRH790827287 04/jun./2018

83 CONTINENTAL AGROPECUARIA SC  CAG980908GM3 04/jun./2018

84 CONTINENTAL COLORS DE MEXICO, S.A. DE C.V.  CCM960109DB1 04/jun./2018

85 CONTRUCTORA CLAUSTRO SAN MIGUEL CCS0606132K5 04/oct./2019

86 COPS SERVICIOS DE ADMINISTRACION SC  CSA0402133B8 04/jun./2018

87 COORDINADORA NACIONAL ADUANERA SA DE CV  CNA901214BS9 04/oct./2019

88 CRYSTA EMPAQUES DE AGUASCALIENTES SA DE CV  CEA000714RLA 04/oct./2019

89 D & D CONSTRUCCIONES ELECTROMECANICAS DAD090218ML5 04/oct./2019

90 DAKTEL COMUNICACIONES SA DE CV  DCO1112155S2 04/oct./2019

91 DANIEL ENRIQUE MACIAS RUIZ VELASCO MARD640602LK1 04/oct./2019

92 DANTE MADRID SOSA MASD5601165I0 04/oct./2019

93 DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURA AGRICOLA SA CV  DIA840412AH4 04/oct./2019

94 DESARROLLO DE SISTEMAS ELECTRONICOS SA DE CV  DSE971114DL5 04/oct./2019

95 DESCOTT DES1204105S2 04/oct./2019

96 DISC, S.A. DE C.V.  DIS9806308S5 04/jun./2018

97 DISEÑO EN FIERRO Y MADERA SA DE CV  DFM950308HY6 04/oct./2019

98 DISEÑOS Y CONFECCIONES DE AGUASCALIENTES SA DE CV  DCA991103GU9 04/oct./2019

99 DISTRIBUCIONES MIRANDA SA DE CV  DMI8203056A9 04/jun./2018

100 DISTRIBUIDORA LA GRANJA, S.A. DE C.V.  DGR891024CV5 04/jun./2018

101 DISTRIBUIDORA OSKOS AGUASCALIENTES SA DE CV  DOA070622NB8 04/oct./2019

102 DORA ELENA SANDOVAL RUIZ DE CHAVEZ SARD620318CU8 04/jun./2018
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103 E.J.C. CONTRUCCIONES SA DE CV  ECO050912NR2 04/jun./2018

104 ECOZAC SA DE CV  ECO050323KQ7 04/jun./2018

105 EDGAR ROMO ROMO RORE740830QQ3 04/jun./2018

106 EDIFICACIONES EN CONCRETO Y ACERO SA DE CV  ECA060116QC9 04/jun./2018

107 ELISA DE LA PEÑA PANIAGUA PEPE800829UF0 04/jun./2018

108 ELSA MARGARITA GASTELUM GANDARA GAGE570126716 04/jun./2018

109 EMPAQUES MANUFACTURADOS DI HER SA DE CV  EMD030808DIA 04/jun./2018

110 EMPRESA METALMECANICA DEL CENTRO SA DE CV  EMC080208I20 04/oct./2019

111 ENGINEERING AND QUALITY STANDARDS SERVICES DE MEXICO S.C  EQS060619PU6 04/oct./2019

112 ENRIQUE MELENDEZ FLORES MEFE771025I50 04/jun./2018

113 ENVASADORA Y PROCESADORA DE GRASAS, S.A. DE C.V.  EPG901020NJ9 04/jun./2018

114 EQUIPOS CIENTIFICOS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  ECA900220QSA 04/jun./2018

115 EQUIPOS PARA EL TRANSPORTE DE IMPORTACION SA DE CV  ETI061121V60 04/jun./2018

116
CONDEMSA INTERCONTINENTAL, SA DE CV (ESCALA INTERCONTINENTAL SA 

DE CV)
CIN950220R9A 04/jun./2018

117 ESFERA INMOBILIARIA MEXICANA SA DE CV  EIM060306939 04/oct./2019

118 E-SOFTCOM S DE RL MI  ESO040127GL2 04/jun./2018

119 ESTRATEGIA ORGANIZACIONAL AACM SC  EOA040412UE7 04/jun./2018

120 ESTRUCTURAS AGUASCALIENTES SA DE CV  EAG841219SA9 04/jun./2018

121 ESTUDIOS ESPECIALIZADOS SC  EES000124CN3 04/oct./2019

122 ETIQUETAS DEL CENTRO SA DE CV  ECE9711263H7 04/oct./2019

123 EXPORT CONFECCIONES SA DE CV  ECO940607HW6 04/jun./2018

124 FACINET, S.A. DE C.V.  FAC0704274D9 04/jun./2018

125 FEDMAR Y ASESORES SA DE CV  FAS99120661A 04/jun./2018

126 FELIPE DE JESUS PRIETO FUHRKEN PIFF5402054K4 04/jun./2018

127 FERNANDO CHAVEZ AMARO CAAF670914DP2 04/jun./2018

128 FLETES RAPIDOS CASTILLO, S.A. DE C.V.  FRC9912226U5 04/oct./2019

129 FM REPRESENTACIONES EMPRESARIALES SA DE CV  FRE950801L91 04/jun./2018

130 FRANCISCO GONZALEZ LIZAMA GOLF551211Q22 04/oct./2019

131 FRANCISCO JAVIER CRUZ GARCIA CUGF551019QT5 04/oct./2019

132 FRANCISCO RAMON ZACARIAS AVELAR ZAAF640129P11 04/oct./2019

133 GABRIELA LOZANO TERRONES LOTG771112FG2 04/oct./2019

134 GANADERIA GUTIERREZ GGU060717NP5 04/jun./2018

135 GASTRONOMIA LAS VENTAS SA DE CV  GVE050406TG0 04/oct./2019

136 GASTRONOMIA Y SERVICIOS CORPORATIVOS SA DE CV  GSC860926AT9 04/oct./2019

137 GASTRONOMICA 2815 SA DE CV  GDM071101B61 04/oct./2019

138 GASTRONOMICA COLOSAL SA DE CV  GCO080208A99 04/oct./2019

139 GASTRONOMICA ORGANIZACIONAL POBLANA S DE RL DE CV  GOP000608C91 04/oct./2019

140 GENETICA PROCINA DE AGUASCALIENTES, S.P.R. DE R.L.  GPA970402DY5 04/jun./2018

141 GH SUPPLIERS GSU110311A34 04/oct./2019

142 GL AUTOMOTRIZ SA DE CV  GAU990216GG8 04/oct./2019

143 GLOBAL ID SA DE CV  GID040308KU5 04/jun./2018

144 GLOBAL KARGO LOGISTICS SC  GKL090416BK8 04/oct./2019

145 GLORIA GARCIA AGUILAR GAAG710411G33 04/oct./2019

146 GOLOSINAS Y TABACOS S.A. DE C.V.  GTA851121CP1 04/oct./2019

147 GRUPO AS SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD SA DE CV  GAS0410201X6 04/oct./2019

148 GRUPO BIOPROCESOS ORGANICOS GBO050708D61 04/jun./2018

149 GRUPO CAPITAL HUMANO DE AGUASCALIENTES S DE RL DE CV  GCH120227TL6 04/oct./2019

150 GRUPO FEROJO, S.A. DE C.V.  GFE980203BU1 04/oct./2019

151 GRUPO HOTELERO INTERNACIONAL SA DE CV  GHI921209GG4 04/jun./2018

152 GRUPO INDUSTRIAL COMISA SA DE CV  GIC9903225Y0 04/oct./2019

153 GRUPO INDUSTRIAL Y COMERCIAL RYG SA DE CV  GIC940608TYA 04/jun./2018
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154 GRUPO JACOBO BALTICO S DE RL DE CV  GJB0501188U5 04/jun./2018

155 GRUPO LA MADRE QUE TE PARIO SA DE CV  GMQ0406112M8 04/jun./2018

156 GRUPO MAQUILADOR MEXICANO SA DE CV  GMM980718H33 04/jun./2018

157 GUADALUPE ALICIA RUIZ NEGRETE RUNG5512281HA 04/jun./2018

158 GUSTAVO DOMINGUEZ SIERRA DOSG640423S18 04/oct./2019

159 GUSTAVO MARTINEZ PLASCENCIA MAPG690812K95 04/jun./2018

160 GUZ FRAN S A DE C V  GFR830803460 04/oct./2019

161 GUZMAN SEGURIDAD PRIVADA VANGUARDISTA SA DE CV  GSP0609018M4 04/jun./2018

162 HIDROCUBA SA DE CV  HID0401228G8 04/oct./2019

163 HIPOLITO MENDOZA SOLIS MESH600217FY9 04/jun./2018

164 HP INSTALACIONES ELECTRICAS S DE RL DE CV  HIE070511853 04/jun./2018

165 HUMBERTO ROMO ORTIZ ROOH550719K99 04/oct./2019

166 IBERICA DE CONSTRUCCIONES SA DE CV  ICO040518RT9 04/jun./2018

167 ICEMARK INTERNATIONAL SA DE CV  IIN960408DN2 04/jun./2018

168 IKON WHOLESALE EXPORT GROUP S DE RL  IWE020213ET6 04/jun./2018

169 IMPULSORA DE GASTRONOMIA TRADICIONAL SA DE CV  IGT020320T29 04/jun./2018

170 INDUSTRIAL DE RESTAURANTES SA DE CV  IRE950505UX8 04/jun./2018

171 INDUSTRIALIZADORA DE METALES GMG SA DE CV  IMG910618TV4 04/jun./2018

172 INDUSTRIAS CANADIENSES SA DE CV  ICA980609T23 04/oct./2019

173 INDUSTRIAS FRAPI SA DE CV  IFR860111JR7 04/jun./2018

174 INGENIERIA EN CONECTIVIDAD, S.A. DE C.V.  ICO961011466 04/oct./2019

175 INGENIERIA MECANIZADA SA DE CV  IME9811069Z4 04/oct./2019

176 INMOBILIARIA POZO BRAVO SA DE CV  IPB930603946 04/oct./2019

177 INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA CIVARQ SA DE CV  ICC001018CC3 04/jun./2018

178 INSTITUTO PRIVADO DE PSICOLOGIA Y ALTA CAPACITACION SC  IPP081103FJ4 04/oct./2019

179 INTERBALTICO SA DE CV  INT971021PBA 04/oct./2019

180 INTERNATIONAL METALS TRADING DE MEXICO SA DE CV  IMT040126M84 04/oct./2019

181 IRMA ADRIANA HERNANDEZ MORALES HEMI7008114F6 04/jun./2018

182 J E M M CONSTRUCCIONES SA DE CV  JEM950112Q80 04/oct./2019

183 J JESUS CONTRERAS ORTIZ COOJ541210B1A 04/oct./2019

184 JAIME GONZALEZ VALDIVIA GOVJ5002161X3 04/oct./2019

185 JESUS ALFONSO RAMOS ZUÑIGA RAZJ750708678 04/jun./2018

186 JESUS ULISES OVALLE GARCIA OAGJ691118MK7 04/oct./2019

187 JMA TRANSPORT SA DE CV  JTR081021CS9 04/oct./2019

188 JOAQUIN JESUS CRUZ LIMON CULJ480212ER5 04/oct./2019

189 JORGE ALONSO MACIAS PEREZ MAPJ730515TF0 04/jun./2018

190 JORGE HUMBERTO DE ANDA LOPEZ AALJ740904GR6 04/oct./2019

191 JORGE MACIAS VALADEZ ALMENDARO MAAJ5010191P4 04/oct./2019

192 JOSE ALFONSO PLATA MORALES PAMA741129J44 04/oct./2019

193 JOSE ANDRES VAZQUEZ SANCHEZ VASA590708PF0 04/oct./2019

194 JOSE DE JESUS CHAVEZ MARTINEZ CAMJ600918I14 04/oct./2019

195 JOSE DE JESUS LEDEZMA DE LATORRE LETJ541230S58 04/jun./2018

196 JOSE DE JESUS RAMIREZ GUTIERREZ RAGJ680118QLA 04/oct./2019

197 JOSE DE JESUS ROMO ALVAREZ ROAJ691001T91 04/oct./2019

198 JOSE IGNACIO ECHEGARAY PINTADO EEPI590625LX3 04/oct./2019

199 JOSE IVAN RODRIGUEZ CARRILLO ROCI780307IE1 04/oct./2019

200 JOSE LIRA RIVERA LIRJ630116TY5 04/oct./2019

201 JOSE LUIS AVILA JAIME AIJL500904P42 04/oct./2019

202 JOSE LUIS LOSOYO ZERMEÑO LOZL650611EY0 04/oct./2019

203 JOSE LUIS RAMIREZ CHAGOYA RACL420321HG8 04/jun./2018

204 JOSE MANUEL TORRES DAVALOS TODM571006TK5 04/jun./2018

205 JOSE ORTIZ RODRIGUEZ OIRJ541215QE7 04/oct./2019

206 JOSE RICARDO PIMENTEL GALINDO PIGR520404KV8 04/jun./2018
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207 JOSEFINA CRUZ BRAVO CUBJ570808EU9 04/jun./2018

208 JUAN ANGEL DOMINGUEZ MONTES DOMJ680802D91 04/oct./2019

209 JUAN CARLOS PEREZ PEREZ PEPJ6310158H5 04/oct./2019

210 JUAN ENRIQUE DELGADO FIGUEROA DEFJ631224SW0 04/oct./2019

211 JUAN GABRIEL MARTINEZ ORTEGA MOAJ730407P67 04/oct./2019

212 JUAN JOSE GONZALEZ DIAZ GODJ650201LS6 04/oct./2019

213 JUAN MANUEL ALBA GONZALEZ AAGJ510524ES0 04/jun./2018

214 JUAN MARTIN PERALTA DE LIRA PELJ680927RC9 04/jun./2018

215 JUAN VALTIERRA CHAVEZ VACJ420914CE7 04/oct./2019

216 JUANITA LANDIN MORENO LAMJ670413AA8 04/oct./2019

217 JULIAN MONROY LUGO MOLJ570314BM8 04/oct./2019

218 JULIETA ALEJANDRA ORTEGA ORTIZ OEOJ5711284H6 04/jun./2018

219 J CESAR MARTINEZ MORENO MAMJ6908102K4 04/oct./2019

220 LA MEDALLA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  MAG760528C84 04/oct./2019

221 LAURA ROSA ZAMARRIPA ZAMARRIPA ZAZL590824P86 04/oct./2019

222 LAVA CLIN SA DE CV  LCL930716KM9 04/oct./2019

223 LEA YUJIANA OBANDO OBANDO OAOL5912233I0 04/jun./2018

224 LEONOR AURORA MORGAN MOLE390507R95 04/jun./2018

225 LILIANA PULIDO GONZALEZ PUGL800830AI1 04/oct./2019

226 LINEA ASOCIADOS S. A. DE C. V.  LAS920122JX7 04/oct./2019

227 LOPEZ RIVERA Y ASOCIADOS SC  LRA950913HIA 04/oct./2019

228 LUBRICANTES Y DERIVADOS, S.A. DE C.V.  LDE910823JI8 04/jun./2018

229 LUIS GERARDO MARTINEZ MEDINA MAML720118514 04/jun./2018

230 LUIS ROGELIO MONTOYA CRUZ MOCL740614DE8 04/jun./2018

231 LUMINA DE AGUASCALIENTES S DE RL DE CV  LAG090317945 04/oct./2019

232 LUMMAC DE MEXICO SA DE CV  LME960104NE1 04/oct./2019

233 M O SUMINISTROS SA DE CV  MOS010903F79 04/jun./2018

234 MA DEL CARMEN GONZALEZ HERNANDEZ GOHC580303CRA 04/jun./2018

235 MA DEL REFUGIO CONSUELO MAYORGA COMR3603203E4 04/oct./2019

236 MA GUADALUPE RAMOS RAMIREZ RARG691129B66 04/oct./2019

237 MA TERESA CRUZ MEDINA CUMT620530AD2 04/oct./2019

238 MA. MAGDALENA PEDROZA BECERRA PEBM610920448 04/oct./2019

239 MACH INDUSTRIAL CENTRO SA DE CV  MIC770719NU1 04/oct./2019

240 MACIAS REYES Y ASOCIADOS S.C.  MRY120419EY1 04/oct./2019

241 MACROFORMATO DIGITAL SA DE CV  MDI040618721 04/jun./2018

242 MAGO MEX SA DE CV  MME950531PS8 04/jun./2018

243 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.  MIA97112892A 04/jun./2018

244 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL ESPECIALIZADO JESGO SA DE CV  MIE9303308C7 04/oct./2019

245 MANTENIMIENTO INTEGRAL CARRILLO Y ASOCIADOS SA DE CV  MIC980217U90 04/oct./2019

246 MANUEL ALEJANDRO MIRAMONTES ESCORZA MIEM720302TI4 04/jun./2018

247 MAQUILADORA DE LORETO SA DE CV  MLO980106643 04/jun./2018

248 MAQUILADORA DE NOMINA SA DE CV  MNO0105292A6 04/jun./2018

249
MAQUINADOS EN REFACCIONES Y TODO PARA LA INDUSTRIA 

EMBOTELLADORA SA DE CV  
MRT970206FF5 04/oct./2019

250 MAQUINADOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES DE AGUASCALIENTES SA DE  MSI990917FM0 04/oct./2019

251 MARCO ANTONIO OLIVA CUEVAS OICM5604256U2 04/oct./2019

252 MARIA AZALEA GARCIA MARTINEZ GAMA590425E83 04/oct./2019

253 MARIA DE LOURDES AGUILAR FERNANDEZ AUFL450617HK9 04/oct./2019

254 MARIA DEL ROSARIO ARELLANO MENDOZA AEMR780530I18 04/jun./2018

255 MARIA ESTHER AVALOS NARANJO AANE770201R15 04/jun./2018

256 MARIA GUADALUPE VISCENCIO LOPEZ VILG7812127U0 04/oct./2019

257 MARIA ISABEL DE LOS DOLORES HEALY WEHLEN HEWI630915QN5 04/jun./2018

I. Que tengan a su cargo créditos fiscales firmes.
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258 MARIA MAGDALENA NORIEGA ROJAS NORM6209083E0 04/jun./2018

259 MARIN Y REYME SA DE CV  MRE0211226E1 04/oct./2019

260 MARIO ALBERTO JACOME MUÑOZ JAMM5607241I5 04/jun./2018

261 MARTA SILVIA OCHOA OGAZON OOOM6712306X3 04/jun./2018

262 MARTIN GERARDO DIAZ CHAVEZ DICM640411K40 04/jun./2018

263 MARTIN TAMAYO MARTINEZ TAMM631128928 04/oct./2019

264 MARTJOBE CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.  MCO051118NI9 04/jun./2018

265 MATERIALES Y ARRENDATARIOS MAR100218F13 04/oct./2019

266 MAVASA REFACCIONES DIESEL, S.A. DE C.V.  MRD941005V78 04/oct./2019

267 MELISSA LORENA NUÑEZ MARIN NUMM851118DLA 04/jun./2018

268 MENAL ASESORES SC  MAS02080256A 04/oct./2019

269 MICRO ASSIST SA DE CV  MAS940818K56 04/oct./2019

270 MIGUEL ANGEL MARRUFO LOPEZ MALM641114PB1 04/oct./2019

271 MIGUEL ANGEL MARTINEZ HEREDIA MAHM5511141X9 04/jun./2018

272 MIGUEL ANGEL MEDINA ORTIZ MEOM611105F27 04/jun./2018

273 MODAS KARIN DE AGUASCALIENTES SA DE CV  MKA950925B57 04/jun./2018

274 MORALES ALTAMIRA Y ASOCIADOS S.C.  MAA9702246U0 04/jun./2018

275 MORALES Y PADILLA SA DE CV  MPA851030515 04/oct./2019

276 MORAN HIDROCALIDA, S.A. DE C.V.  MHI010131DR3 04/oct./2019

277 MOTO EQUIPOS SA DE CV  MEQ910123BT7 04/oct./2019

278 MSI COMEDORES INDUSTRIALES, S DE RL  MCI0005159K9 04/oct./2019

279 MUAG S.A. DE C.V. MUA120424H40 04/oct./2019

280 MULTICOLOR IMPRIME, S A DE CV  MIM920818E50 04/oct./2019

281 NATALIA RENTERIA QUEZADA REQN620818UV4 04/oct./2019

282 NOW PACK DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.  NPA9605151P4 04/oct./2019

283 NR CONSTRUCCIONES SA DE CV  NCO0302031H8 04/jun./2018

284 NUTRI BEBIDAS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  NBA920923MC2 04/oct./2019

285 OPERADORA BRAVO S SA DE CV  OBR971124B22 04/oct./2019

286 OPERADORA COMEDORES INDUSTRIALES S.A. OCI070727T52 04/oct./2019

287 OPERADORA DE FRANQUICIAS DE INGLES INDIVIDUAL ALBADI, S.C.  OFI9510278E9 04/jun./2018

288 OPERADORA REAL DEL CENTRO SA DE CV  ORC890707GK7 04/oct./2019

289 OPERADORA TRIO SA DE CV  OTR010322FX3 04/oct./2019

290 ORALIA OLIVIA PONCE PEREZ POPO631226LG8 04/oct./2019

291 ORGANIC SA DE CV  ORG970702TDA 04/oct./2019

292 ORMA VIGUETAS Y CONSTRUCCIONES SA DE CV  OVC9910296Y4 04/oct./2019

293 ORRIN MADERAS Y TRIPLAY SA DE CV  OMT111205E41 04/oct./2019

294 OSCAR MENDEZ AGUILAR MEAO7604148V9 04/jun./2018

295 PANIFICADORA TORRES S.A. DE C.V.  PTO981030612 04/oct./2019

296 PEDRA CONSTRUCCIONES SA DE CV  PCO030115D82 04/oct./2019

297 PEREZ H CONFECCIONES SA DE CV  PHC970416768 04/oct./2019

298 PERFIACEROS DE OJUELOS S DE RL DE CV  POJ011009167 04/jun./2018

299 PERFILES Y HERRAJES DE AGUASCALIENTES S DE RL DE CV  PHA970217275 04/oct./2019

300 PERSONAL EVENTUAL Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS SA DE CV  PES990921E23 04/jun./2018

301 PORTILA, S.A. DE C.V.  POR010313B65 04/jun./2018

302 POZO NUMERO 49 SPR DE RI  PNC001115KL3 04/jun./2018

303 PRACTICORRUGADOS SA DE CV  PRA990903549 04/oct./2019

304 PRESTACION Y SERVICIOS DE PERSONAL Y TRANSPORTE PSP1103019A5 04/oct./2019

305 PRESTADORA DE SERVICIOS DE AUTOTRANSPORTE FRANCAR S.A. DE C.V.  PSA110727MY7 04/oct./2019

306 PRIBA S. DE R.L. DE C.V.  PRI120322183 04/jun./2018

307 PRODUCTORES AGROPECUARIOS JOSE MARIA ELIZALDE PAJ0410254C1 04/jun./2018

308 PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA EL COMERCIO PSC0809152V7 04/oct./2019

309 PROMOTORA DEPORTIVA Y ARTISTICA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  PDA950419G22 04/oct./2019

I. Que tengan a su cargo créditos fiscales firmes.
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310 PROMOTORA INDUSTRIAL DE JESUS MARIA S.A. DE C.V.  PIJ860930L89 04/oct./2019

311 PROMOTORA TEXTIL DE A GUASCALIENTES S.A DE C.V.  PTA960717F96 04/oct./2019

312 PROMOTORA Y EDIFICADORA HIDROCALIDA SA DE CV  PEH040213TR7 04/oct./2019

313 PROSPECTIVA CONSULTORES SA DE CV  PCO930503E94 04/oct./2019

314 PROYECTOS Y ELECTRIFICACIONES NACIONALES, S.A. DE C.V.  PEN961007NY5 04/oct./2019

315 PROYECTOS Y SOLUCIONES INTEGRALES DE LA CONSTRUCCION GML PYS111209SQ2 04/oct./2019

316 PUBLILONAS LOPEZ S DE RL DE CV  PLO0801313A5 04/oct./2019

317 PUNTO CLAVE CORPORATIVO PCC081211K45 04/jun./2018

318 RAFAEL EDUARDO ALTAMIRA ACOSTA AAAR660722TU3 04/oct./2019

319 RAMON ATILANO RAMIREZ AIRR590611R32 04/oct./2019

320 RAMON ZUÑIGA CRUZ ZUCR400314G78 04/oct./2019

321 RANCHO LA LOMA, S. DE R.L. DE C.V.  RLO7509026X2 04/jun./2018

322 REGENCY DE MEXICO CONVERSIONES, S.A. DE C.V.  RMC961203NY7 04/jun./2018

323 REGINA JACQUELINE MAURIES RUIZ MARR660907N82 04/jun./2018

324 REMYSSA SA DE CV  REM0401294Y7 04/oct./2019

325 REPRESENTACIONES AL SERVICO DE LA CONSTRUCCION SA DE CV  RSC830607IW4 04/oct./2019

326 RESTAURANTE SAN FERNANDO DE AGUASCALIENTES SA DE CV RSF860915G58 04/jun./2018

327 RICARDO DAVILA ALONSO DAAR250520756 04/jun./2018

328 RICARDO MACIAS RUIZ MARR611123FS5 04/jun./2018

329 ROBERTO DAVID CAMARILLO ELIZALDE CAER730328AM4 04/oct./2019

330 ROBERTO MORONES FRANCO MOFR650503EE6 04/jun./2018

331 ROBERTO ZARAGOZA ROJAS ZARR691218H26 04/oct./2019

332 ROSALINDA DIAZ ORTEGA DIOR520406LG0 04/jun./2018

333 SANDRA EDITH ORTEGA ESPARZA OEES800108KN2 04/jun./2018

334 SAUL RUIZ BOLAÑOS RUBS610903QP0 04/jun./2018

335 SEÑALARTE DE AGS SA DE CV  SAG010118FG5 04/oct./2019

336 SERPLUS DEL CENTRO SA DE CV  SCE940317P34 04/oct./2019

337 SERVICIO ADMINISTRACION Y CONSTRUCCION S DE RL DE CV SAC130214HE6 04/oct./2019

338 SERVICIO AUTOMOTRIZ SALMAN SA DE CV  SAS12060528A 04/oct./2019

339 SERVICIO AUTOMOTRIZ Y REFACCIONES DEL NORTE, S.A DE C.V.  SAR050623SI1 04/jun./2018

340 SERVICIO DE INGENIERIA MANTENIMIENTO Y AUTOMATIZACION SA DE CV  SIM030430CW7 04/oct./2019

341 SERVICIO DE INGENIERIA Y ASESORAMIENTO SA DE CV  SIA960308DM8 04/oct./2019

342 SERVICIO GASTRONOMICO CON VALOR AGREGADO SA DE CV SGV110221236 04/oct./2019

343 SERVICIOS ELECTROMECANICOS PARA LA INDUSTRIA SA DE CV  SEI9802045M2 04/oct./2019

344 SERVICIOS ELECTRONICOS DE LA INDUSTRIA Y CONFECCION SA DE CV  SEI991028BH9 04/oct./2019

345 SERVICIOS INTEGRADOS PARA LA ALTA EMPRESA SC DE RL  SIA060322GUA 04/oct./2019

346 SERVICIOS INTEGRALES JURCO SA DE CV SIJ101019UN6 04/oct./2019

347 SERVICIOS OPCIONALES DE AGUASCALIENTES SC DE RL  SOA0304141M0 04/oct./2019

348 SICCSA SA DE CV  SIC0107258F6 04/oct./2019

349 SISTEMAS DE APRENDIZAJE SC  SAP990426N30 04/jun./2018

350 SISTEMAS UNIVERSALES EN ADMINISTRACION SC DE RL  SUA061122JV4 04/oct./2019

351 SOCIEDAD HOSPITALARIA Y EDUCADORA AC  HED570328429 04/oct./2019

352 SOLUCIONES GERENCIALES Y ADMINISTRATIVOS SC DE RL DE CV SGA010507JN2 04/jun./2018

353 SOLUCIONES INMEDIATAS DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.  SIA0603237FA 04/oct./2019

354 SONIA LIZZETH PALACIOS REYES PARS861116FY9 04/jun./2018

355 SOPORTE INTEGRAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS, S. A. DE C.V.  SIP060822K96 04/oct./2019

356 SORS DE MEXICO SA DE CV  SME961226V74 04/oct./2019

357 STAFF COMUNICACION INTEGRAL SA DE CV  SCI920630TR6 04/jun./2018

358 SUETERES DE ALTA TECNOLOGIA TEXTIL SA DE CV  SAT930929M40 04/jun./2018

359 SUMINISTROS Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION SA DE CV  SMC020426DY1 04/jun./2018

360 SUPER HEAT SA DE CV  SHE0502045K8 04/oct./2019

I. Que tengan a su cargo créditos fiscales firmes.
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361 SUPERFERRETERIA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  SAG8503133A1 04/jun./2018

362 SUPERPLASTIC SA DE CV  SUP040531S24 04/oct./2019

363 SUSANA HERNANDEZ ACEVEDO HEAS681124IW1 04/oct./2019

364 SWEATERS GARI, S.A. DE C.V.  SGA720408KW9 04/oct./2019

365 SYNERGIA ARQUITECTONICA S DE RL DE CV  SAR080805M45 04/oct./2019

366 TECHOS LIGEROS DE AGUASCALIENTES, S.A DE .C.V.  TLA850325DV6 04/oct./2019

367 TECNICA INDUSTRIALIZADORA FOTOGRAFICA ALARCON SA DE CV  TIF851228AC3 04/oct./2019

368 TECNO INSUMOS SA DE CV  TIN061010TA2 04/oct./2019

369 TECNOSPEC DEL CENTRO, S.A. DE C.V.  TCE940211LX8 04/oct./2019

370 TERRACERIAS Y CONSTRUCCIONES ORTEGA LLAGUNO SA DE CV  TCO911211DQ8 04/oct./2019

371 TODO EN BOLSAS S DE RL MI  TBO030716P1A 04/oct./2019

372 TORRES DE ENFRIAMIENTO DE AGS SA DE CV  TEA970728AB7 04/jun./2018

373 TORRES GOMEZ PEREZ SOTO SC  TGP020304462 04/jun./2018

374 TPA GUZMAN GONZALEZ SA DE CV TGG030125EK1 04/oct./2019

375 TRANSPORTADORA MUÑOZ MARQUEZ S DE RL  TMM980214NI9 04/jun./2018

376 TRANSPORTE DE LA ASUNCION SEDE, S.A. DE C.V. TAS931109Q76 04/jun./2018

377 TRANSPORTES LOZANO TRUCKING SA DE CV  TLT000403663 04/jun./2018

378 TRANSPORTES MEDEL ROG ERO SA DE CV  TMR891123BY5 04/oct./2019

379 TRANSPORTES RABESA SA DE CV  TRA960815RTO 04/jun./2018

380 TRANSPORTES TURISTICOS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  TTA030905IH6 04/oct./2019

381 TRANSPORTES VALTIERRA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  TVA9206115A4 04/oct./2019

382 TREE GLOBAL LOGISTICS SC TGL100312769 04/oct./2019

383 URBANIZADORA Y PREFABRICADORA, S.A. DE C.V.  UPR980813V53 04/jun./2018

384 URZUAMEX SA DE CV  URZ030401QI4 04/oct./2019

385 VASA MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES, S.A.DE C.V.  VMC9610011N3 04/oct./2019

386 VECKY SA DE CV  VEC790608EX0 04/jun./2018

387 VERI SERVICIOS SC DE RL DE CV VSE070725353 04/oct./2019

388 VERONICA CARRASCO MARTINEZ CAMV640920SZ8 04/jun./2018

389 VICENCIO HERMANOS CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.  VHC900221KM3 04/oct./2019

390 VICTOR JUVENAL PORCAYO URBINA POUV5711147W8 04/oct./2019

391 VICTOR MACIAS MARTINEZ MAMV700923SS2 04/oct./2019

392 VICTOR RUVALCABA ESPARZA RUEV5707279H0 04/oct./2019

393 VICTORIA FLORES RAMIREZ FORV380423PR3 04/jun./2018

394 VIDRIOS Y ALUMINIOS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  VAA930903M59 04/jun./2018

395 VISION SERVICIOS DE INGENIERIA SC  VSI9908094D0 04/oct./2019

396 VISION SOLAR EUROPEA S.A. DE C.V.  VSE961019FH4 04/oct./2019

397 VIVERO HERRERA CONSTRUCCIONES, S.A. DE .C.V.  VHC900604U69 04/jun./2018

398 XTRACEROS S.A. DE C.V.  XTR970826M68 04/oct./2019

399 AGORA ARQUITECTOS E INGENIEROS S.A. DE C.V.  AAI030219G74 04/oct./2019

400 AGUA CRISTAL DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V.  ACA890124E48 04/jun./2018

401 ALFOMBRAS JAM SA DE C V  AJA9412092Y1 04/oct./2019

402 ARTURO MORAN ORNELAS MOOA750624RK4 04/oct./2019

403 CADENA PROMOCIONES INMOBILIARIAS SA DE CV  CPI8810054J5 04/oct./2019

404 CARLOS ESPINOSA ZAMORA EIZC8408261W8 04/oct./2019

405 CERAMICA LA CRUZ SA  CCR790928LS8 04/oct./2019

406 CONSTRUCTORA CERRO VERDE SA DE CV CCV080617RA6 04/jun./2018

407 CONSULTORES Y ASESORES LOMA SC  CAL021217LM2 04/oct./2019

408 DAVID CHAVEZ OSORIO CAOD860709E89 04/oct./2019

409 DESARROLLADORA Y PAVIMENTOS SA DE CV  DPA070430276 04/jun./2018

410 DISEÑOS HOME GALERIAS S.A. DE C.V.  DHG040901UC8 04/oct./2019

411 DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA LA MINERIA SA DE CV  DEM101123V12 04/oct./2019

412 EGULY SA DE CV EGU0711285M4 04/oct./2019

I. Que tengan a su cargo créditos fiscales firmes.
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413 FRANK PAUL DI GREGORIO D ASCENZO DIDF420626AD2 04/oct./2019

414 GASTRONOMIA JAPONESA EN AGUASCALIENTES SA DE CV  GJA0508119T0 04/oct./2019

415 GERARDO OLVERA DELGADO OEDG710507G14 04/oct./2019

416 GRUPO ANUNCIO EXPRESS, S.A. DE C.V.  GAE0102195L4 04/jun./2018

417 GUSTAVO MACIAS MONTOYA MAMG690508J2A 04/oct./2019

418 HECTOR ALEJANDRO MARMOLEJO CAMPOS MACH8207173F3 04/jun./2018

419 IMPULSORA DE INMUEBLES DE LA HUASTECA SA DE CV  IIH941105PQA 04/jun./2018

420 INDUSTRIAL FUNDIDORA HIDRAULICA SA DE CV  IFH951214448 04/jun./2018

421 IRENE ISABEL MEDINA GARCIA MEGI691020Q19 04/oct./2019

422 JAVIER PEDROZA QUEZADA PEQJ6806298A6 04/oct./2019

423 JORGE MONTOYA ALVARADO MOAJ640115MK2 04/oct./2019

424 JORGE ROMO REYNOSO RORJ340609SP9 04/oct./2019

425 JOSE ANTONIO DE LA RIVA CARDENAS RICA500905BK8 04/oct./2019

426 JOSE GUADALUPE ROMO MORALES ROMG3911128P9 04/jun./2018

427 JUAN DE DIOS FIGUEROA GUERRA FIGJ500419MD0 04/oct./2019

428 LESCEN S.A. DE C.V.  LES130307PG9 04/jun./2018

429 MATERIALES DE CONSTRUCCION RYG SA DE CV  MCR941212TP8 04/oct./2019

430 MIGUEL ANGEL JAYME VIDAURE JAVM540820RP0 04/oct./2019

431 MYPSALET SA DE CV  MYP0408308D5 04/oct./2019

432 PEREZ TALAMANTES Y ASOCIADOS SC  PTA9702139S0 04/oct./2019

433 PROFESIONALES EN LACTEOS SA DE CV  PLA041112IL9 04/jun./2018

434 RADIO DIFUSORES Y EDITORIAL MEXICO S.A. DE C.V.  RDE151218A32 04/oct./2019

435 RAFAEL LOPEZ FLORES LOFR600731BC9 04/oct./2019

436 RB TRANSPORTACIONES S.A. DE C.V.  RTR070330PZ6 04/oct./2019

437 RESTAURANT BOCCA, S.A. DE C.V.  RBO070326AQ6 04/oct./2019

438 RICARDO TORRES BARRERA TOBR621101AY9 04/jun./2018

439 SALOMON MURILLO LARA MULS600205744 04/oct./2019

440 SAUL ROSAS MARTINEZ ROMS541124CF8 04/oct./2019

441 SERGIO MORAN SANTA CRUZ MOSS5810074Q3 04/oct./2019

442 SERVICIO LA GASO SA DE CV  SGA100615FS9 04/oct./2019

443
SERVICIOS EN INTEGRACION TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES, S.A. DE 

C.V.  
SIT131024NK5 04/oct./2019

444 SERYREP SA DE CV SER070705129 04/oct./2019

445 SPORT COLLECTION SA DE CV  SCO070402557 04/oct./2019

446 SUMINISTROS Y TORNILLOS MONTERREY SA DE CV STM111118DW0 04/oct./2019

447 TANDEM DISEÑO Y CONSTRUCCION SA DE CV  TDC090210LL0 04/oct./2019

448 TECNOLOGIA EN LLAVES Y CERRADURAS S DE RL  TLC1306172R8 04/oct./2019

449 TEZE DEL CENTRO S A DE C V  TCE890601U23 04/oct./2019

I. Que tengan a su cargo créditos fiscales firmes.
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1 AGORA ARQUITECTOS E INGENIEROS S.A. DE C.V.  AAI030219G74 04/oct./2019

2 AGUA CRISTAL DE AGUASCALIENTES S.A. DE C.V.  ACA890124E48 04/jun./2018

3 ALFOMBRAS JAM SA DE C V  AJA9412092Y1 04/oct./2019

4 ARTURO MORAN ORNELAS MOOA750624RK4 04/oct./2019

5 CARLOS ESPINOSA ZAMORA EIZC8408261W8 04/oct./2019

6 CERAMICA LA CRUZ SA  CCR790928LS8 04/oct./2019

7 CONSTRUCTORA CERRO VERDE SA DE CV CCV080617RA6 04/jun./2018

8 CONSULTORES Y ASESORES LOMA SC  CAL021217LM2 04/oct./2019

9 DAVID CHAVEZ OSORIO CAOD860709E89 04/oct./2019

10 DESARROLLADORA Y PAVIMENTOS SA DE CV  DPA070430276 04/jun./2018

11 DISEÑOS HOME GALERIAS S.A. DE C.V.  DHG040901UC8 04/oct./2019

12 DISTRIBUIDORA DE EQUIPOS Y MATERIALES PARA LA MINERIA SA DE CV  DEM101123V12 04/oct./2019

13 EGULY SA DE CV EGU0711285M4 04/oct./2019

14 FRANK PAUL DI GREGORIO D ASCENZO DIDF420626AD2 04/oct./2019

15 GASTRONOMIA JAPONESA EN AGUASCALIENTES SA DE CV  GJA0508119T0 04/oct./2019

16 GERARDO OLVERA DELGADO OEDG710507G14 04/oct./2019

17 HECTOR ALEJANDRO MARMOLEJO CAMPOS MACH8207173F3 04/jun./2018

18 IRENE ISABEL MEDINA GARCIA MEGI691020Q19 04/oct./2019

19 JAVIER PEDROZA QUEZADA PEQJ6806298A6 04/oct./2019

20 JORGE MONTOYA ALVARADO MOAJ640115MK2 04/oct./2019

21 JORGE ROMO REYNOSO RORJ340609SP9 04/oct./2019

22 JOSE ANTONIO DE LA RIVA CARDENAS RICA500905BK8 04/oct./2019

23 JOSE GUADALUPE ROMO MORALES ROMG3911128P9 04/jun./2018

24 JUAN DE DIOS FIGUEROA GUERRA FIGJ500419MD0 04/oct./2019

25 LESCEN S.A. DE C.V.  LES130307PG9 04/jun./2018

26 LUIS GERARDO MARTINEZ MEDINA MAML720118514 04/jun./2018

27 MATERIALES DE CONSTRUCCION RYG SA DE CV  MCR941212TP8 04/oct./2019

28 MORALES ALTAMIRA Y ASOCIADOS S.C.  MAA9702246U0 04/jun./2018

29 MORAN HIDROCALIDA, S.A. DE C.V.  MHI010131DR3 04/oct./2019

30 MYPSALET SA DE CV  MYP0408308D5 04/oct./2019

31 PEREZ TALAMANTES Y ASOCIADOS SC  PTA9702139S0 04/oct./2019

32 RAFAEL LOPEZ FLORES LOFR600731BC9 04/oct./2019

33 RB TRANSPORTACIONES S.A. DE C.V.  RTR070330PZ6 04/oct./2019

34 RESTAURANT BOCCA, S.A. DE C.V.  RBO070326AQ6 04/oct./2019

35 SAUL ROSAS MARTINEZ ROMS541124CF8 04/oct./2019

36 SERGIO MORAN SANTA CRUZ MOSS5810074Q3 04/oct./2019

37 SERVICIO ADMINISTRACION Y CONSTRUCCION S DE RL DE CV SAC130214HE6 04/oct./2019

38 SERVICIO LA GASO SA DE CV  SGA100615FS9 04/oct./2019

39
SERVICIOS EN INTEGRACION TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES, S.A. DE 

C.V.  
SIT131024NK5 04/oct./2019

40 TANDEM DISEÑO Y CONSTRUCCION SA DE CV  TDC090210LL0 04/oct./2019

41 TECNOLOGIA EN LLAVES Y CERRADURAS S DE RL  TLC1306172R8 04/oct./2019

II. Que tengan a su cargo créditos fiscales determinados, que siendo exigibles, no se encuentren 

pagados o garantizados en alguna de las formas permitidas por este Código.
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1 3D SISTEMA DE RASTREO S.A. DE C.V.  DSR101216PB4 04/oct./2019

2 ACG CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS  ACS120518EGA 04/jun./2018

3 AGRO PLASTICOS HIDROCALIDOS SA DE CV  APH050126A42 04/jun./2018

4 AGUASCALIENTES EXPORTA SA DE CV  AEX961101HC4 04/jun./2018

5 AGENCIA OPERADORA DE PERSONAL Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.  AOP961212KA9 04/jun./2018

6
AIRE ACONDICIONADO REFRIGERACION INGENIERIA EQUIPOS Y SERVICIOS 

SA DE CV  
AAR981030TS3 04/jun./2018

7 AJIAL DE MEXICO SA DE CV  AME8205128F9 04/oct./2019

8 ALBERTO MENDEZ FLORES MEFA551215L29 04/jun./2018

9 ALEGERE AC  ALE0011084J0 04/jun./2018

10 ALEJANDRO GOMEZ MAYA GOMA5404085H2 04/jun./2018

11 ALEJANDRO REYES SALABERT RESA631216L71 04/jun./2018

12 ALEJANDRO SIMON PEREZ DE LA SANCHA PESA661028J19 04/oct./2019

13 ALFREDO RUIZ VAZQUEZ RUVA590903LT2 04/jun./2018

14 ALTI CRISTAL SA DE CV  ACR940324BW7 04/jun./2018

15 ANGEL MARIN ARROYO MAAA501115HA0 04/oct./2019

16 ANTONIA MONTOYA FRAUSTO MOFA520515710 04/jun./2018

17 APOYO LABORAL ESPECIALIZADO SC DE RL  ALE030414FN1 04/oct./2019

18 ARMALIS CIA SA DE CV  ARM9410116Z5 04/jun./2018

19 ASFALTOS TERRACERIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV  ATE090826KR1 04/oct./2019

20 ASOCIACION PROFESIONAL DE CONSULTORES SC  APC830804GUA 04/oct./2019

21 AUTOMOTIVE PRODUCTS DE MEXICO, S.A. DE C.V.  APM000608SZ8 04/jun./2018

22 AUTOMOTRIZ JIMENEZ AGUASCALIENTES SA DE CV  AJA980825LC1 04/oct./2019

23 AZUGAROSA SC  AZU990109412 04/oct./2019

24 AZUL LIMPIEZA TECNICA SA DE CV  ALT9811259R5 04/oct./2019

25 BERNAL MARTINEZ INGENIEROS CIVILES SA DE CV  BMI990208C32 04/jun./2018

26 BLANCOS DEL REY SA DE CV  BRE920108MB3 04/jun./2018

27 BORDADOS MATY SA DE CV  BMA801030F65 04/oct./2019

28 BRONCES INDUSTRIALES DEL CENTRO SA DE CV  BIC011009SGA 04/jun./2018

29 BUFET DE RESGUARDO E INVESTIGACIONES SA DE CV  BRI011025FG9 04/jun./2018

30 CARLOS ALEJANDRO QUIROZ CARLOS QUCA760114GYA 04/jun./2018

31 CENTRAL POINT BROKERS SA DE CV  CPB0704093K2 04/jun./2018

32 CENTRO ESCOLAR Y EDUCATIVO DE AGUASCALIENTES SC  CEE000712KRA 04/oct./2019

33 CENTRO PEDAGOGICO JEFFERSON CPJ040625QPA 04/jun./2018

34 CHARLES Y GONZALEZ SC  CGO950912IY1 04/jun./2018

35 COMEKA, S.A. DE C.V.  COM961004BU8 04/jun./2018

36 COMERCIAL GAMA DEL CENTRO SA DE CV  CGC0411173W4 04/jun./2018

37 COMERCIAL MADI SA DE CV  CMA920831G25 04/oct./2019

38 COMERCIALIZADORA  PARKER STORE CPS070102F20 04/oct./2019

39 COMERCIALIZADORA DE MATERIALES EN GENERAL, S.A. DE C.V.  CMG0604191F4 04/jun./2018

40 COMERCIO EXITOSO AGUASCALIENTES SA DE CV  CEA100125JD5 04/oct./2019

41 COMPAÑIA CONSTRUCTORA DEL CENTRO SA DE CV  CCE920921UV2 04/jun./2018
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42 CONFECCIONES Y MAQUILAS LAS AMERICAS SA CV  CMA840711IA3 04/oct./2019

43 CONFECCIONES SAINT GERMAIN, S.A. DE C.V.  CSG970828V70 04/jun./2018

44 CONFEXA SA DE CV  CON971010S17 04/oct./2019

45 CONSTRUCCIONES JEP, S.A. DE C.V.  CJE940819T93 04/jun./2018

46 CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS DE OBRA CIVIL SA DE CV  CSO940928UF3 04/oct./2019

47 CONSTRUCTORA Y EDIFICADORA VIBAR SA DE CV  CEV110830HD9 04/oct./2019

48 CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA ANAHUAC SA DE CV CUA960605TCA 04/oct./2019

49 CONSULTORES EN RECURSOS HUMANOS SC  CRH790827287 04/jun./2018

50 CONSULTORES Y ASESORES LOMA SC  CAL021217LM2 04/oct./2019

51 CONTINENTAL AGROPECUARIA SC  CAG980908GM3 04/jun./2018

52 CONTINENTAL COLORS DE MEXICO, S.A. DE C.V.  CCM960109DB1 04/jun./2018

53 CONTRUCTORA CLAUSTRO SAN MIGUEL CCS0606132K5 04/oct./2019

54 COPS SERVICIOS DE ADMINISTRACION SC  CSA0402133B8 04/jun./2018

55 CRYSTA EMPAQUES DE AGUASCALIENTES SA DE CV  CEA000714RLA 04/oct./2019

56 D & D CONSTRUCCIONES ELECTROMECANICAS DAD090218ML5 04/oct./2019

57 DAKTEL COMUNICACIONES SA DE CV  DCO1112155S2 04/oct./2019

58 DANTE MADRID SOSA MASD5601165I0 04/oct./2019

59 DESARROLLADORA Y PAVIMENTOS SA DE CV  DPA070430276 04/jun./2018

60 DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURA AGRICOLA SA CV  DIA840412AH4 04/oct./2019

61 DESARROLLO DE SISTEMAS ELECTRONICOS SA DE CV  DSE971114DL5 04/oct./2019

62 DESCOTT DES1204105S2 04/oct./2019

63 DISEÑOS Y CONFECCIONES DE AGUASCALIENTES SA DE CV  DCA991103GU9 04/oct./2019

64 DISTRIBUIDORA OSKOS AGUASCALIENTES SA DE CV  DOA070622NB8 04/oct./2019

65 E.J.C. CONTRUCCIONES SA DE CV  ECO050912NR2 04/jun./2018

66 ELISA DE LA PEÑA PANIAGUA PEPE800829UF0 04/jun./2018

67 EMPAQUES MANUFACTURADOS DI HER SA DE CV  EMD030808DIA 04/jun./2018

68 EMPRESA METALMECANICA DEL CENTRO SA DE CV  EMC080208I20 04/oct./2019

69 ENRIQUE MELENDEZ FLORES MEFE771025I50 04/jun./2018

70 ENVASADORA Y PROCESADORA DE GRASAS, S.A. DE C.V.  EPG901020NJ9 04/jun./2018

71 EQUIPOS PARA EL TRANSPORTE DE IMPORTACION SA DE CV  ETI061121V60 04/jun./2018

72 ESFERA INMOBILIARIA MEXICANA SA DE CV  EIM060306939 04/oct./2019

73 E-SOFTCOM S DE RL MI  ESO040127GL2 04/jun./2018

74 ESTRATEGIA ORGANIZACIONAL AACM SC  EOA040412UE7 04/jun./2018

75 ETIQUETAS DEL CENTRO SA DE CV  ECE9711263H7 04/oct./2019

76 EXPORT CONFECCIONES SA DE CV  ECO940607HW6 04/jun./2018

77 FEDMAR Y ASESORES SA DE CV  FAS99120661A 04/jun./2018

78 FELIPE DE JESUS PRIETO FUHRKEN PIFF5402054K4 04/jun./2018

79 FERNANDO CHAVEZ AMARO CAAF670914DP2 04/jun./2018

80 FM REPRESENTACIONES EMPRESARIALES SA DE CV  FRE950801L91 04/jun./2018

81 FRANCISCO GONZALEZ LIZAMA GOLF551211Q22 04/oct./2019

82 FRANCISCO JAVIER CRUZ GARCIA CUGF551019QT5 04/oct./2019

83 GABRIELA LOZANO TERRONES LOTG771112FG2 04/oct./2019
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84 GANADERIA GUTIERREZ GGU060717NP5 04/jun./2018

85 GASTRONOMIA Y SERVICIOS CORPORATIVOS SA DE CV  GSC860926AT9 04/oct./2019

86 GASTRONOMICA 2815 SA DE CV  GDM071101B61 04/oct./2019

87 GASTRONOMICA COLOSAL SA DE CV  GCO080208A99 04/oct./2019

88 GENETICA PROCINA DE AGUASCALIENTES, S.P.R. DE R.L.  GPA970402DY5 04/jun./2018

89 GL AUTOMOTRIZ SA DE CV  GAU990216GG8 04/oct./2019

90 GLORIA GARCIA AGUILAR GAAG710411G33 04/oct./2019

91 GRUPO ANUNCIO EXPRESS, S.A. DE C.V.  GAE0102195L4 04/jun./2018

92 GRUPO AS SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD SA DE CV  GAS0410201X6 04/oct./2019

93 GRUPO BIOPROCESOS ORGANICOS GBO050708D61 04/jun./2018

94 GRUPO HOTELERO INTERNACIONAL SA DE CV  GHI921209GG4 04/jun./2018

95 GRUPO INDUSTRIAL COMISA SA DE CV  GIC9903225Y0 04/oct./2019

96 GRUPO INDUSTRIAL Y COMERCIAL RYG SA DE CV  GIC940608TYA 04/jun./2018

97 GRUPO LA MADRE QUE TE PARIO SA DE CV  GMQ0406112M8 04/jun./2018

98 GRUPO MAQUILADOR MEXICANO SA DE CV  GMM980718H33 04/jun./2018

99 GUADALUPE ALICIA RUIZ NEGRETE RUNG5512281HA 04/jun./2018

100 GUSTAVO MACIAS MONTOYA MAMG690508J2A 04/oct./2019

101 GUSTAVO MARTINEZ PLASCENCIA MAPG690812K95 04/jun./2018

102 HIDROCUBA SA DE CV  HID0401228G8 04/oct./2019

103 HUMBERTO ROMO ORTIZ ROOH550719K99 04/oct./2019

104 IBERICA DE CONSTRUCCIONES SA DE CV  ICO040518RT9 04/jun./2018

105 ICEMARK INTERNATIONAL SA DE CV  IIN960408DN2 04/jun./2018

106 IKON WHOLESALE EXPORT GROUP S DE RL  IWE020213ET6 04/jun./2018

107 IMPULSORA DE GASTRONOMIA TRADICIONAL SA DE CV  IGT020320T29 04/jun./2018

108 IMPULSORA DE INMUEBLES DE LA HUASTECA SA DE CV  IIH941105PQA 04/jun./2018

109 INDUSTRIAL FUNDIDORA HIDRAULICA SA DE CV  IFH951214448 04/jun./2018

110 INDUSTRIAS FRAPI SA DE CV  IFR860111JR7 04/jun./2018

111 INGENIERIA EN CONECTIVIDAD, S.A. DE C.V.  ICO961011466 04/oct./2019

112 INSTITUTO PRIVADO DE PSICOLOGIA Y ALTA CAPACITACION SC  IPP081103FJ4 04/oct./2019

113 INTERNATIONAL METALS TRADING DE MEXICO SA DE CV  IMT040126M84 04/oct./2019

114 IRMA ADRIANA HERNANDEZ MORALES HEMI7008114F6 04/jun./2018

115 JESUS ALFONSO RAMOS ZUÑIGA RAZJ750708678 04/jun./2018

116 JESUS ULISES OVALLE GARCIA OAGJ691118MK7 04/oct./2019

117 JOAQUIN JESUS CRUZ LIMON CULJ480212ER5 04/oct./2019

118 JORGE ALONSO MACIAS PEREZ MAPJ730515TF0 04/jun./2018

119 JORGE MACIAS VALADEZ ALMENDARO MAAJ5010191P4 04/oct./2019

120 JOSE ANDRES VAZQUEZ SANCHEZ VASA590708PF0 04/oct./2019

121 JOSE GUADALUPE ROMO MORALES ROMG3911128P9 04/jun./2018

122 JOSE IVAN RODRIGUEZ CARRILLO ROCI780307IE1 04/oct./2019

123 JOSE ORTIZ RODRIGUEZ OIRJ541215QE7 04/oct./2019

124 JOSE RICARDO PIMENTEL GALINDO PIGR520404KV8 04/jun./2018
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125 JOSEFINA CRUZ BRAVO CUBJ570808EU9 04/jun./2018

126 JUAN CARLOS PEREZ PEREZ PEPJ6310158H5 04/oct./2019

127 JUAN DE DIOS FIGUEROA GUERRA FIGJ500419MD0 04/oct./2019

128 JUAN MARTIN PERALTA DE LIRA PELJ680927RC9 04/jun./2018

129 JUANITA LANDIN MORENO LAMJ670413AA8 04/oct./2019

130 JULIAN MONROY LUGO MOLJ570314BM8 04/oct./2019

131 JULIETA ALEJANDRA ORTEGA ORTIZ OEOJ5711284H6 04/jun./2018

132 J CESAR MARTINEZ MORENO MAMJ6908102K4 04/oct./2019

133 LA MEDALLA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  MAG760528C84 04/oct./2019

134 LEA YUJIANA OBANDO OBANDO OAOL5912233I0 04/jun./2018

135 LEONOR AURORA MORGAN MOLE390507R95 04/jun./2018

136 LOPEZ RIVERA Y ASOCIADOS SC  LRA950913HIA 04/oct./2019

137 LUIS GERARDO MARTINEZ MEDINA MAML720118514 04/jun./2018

138 LUMINA DE AGUASCALIENTES S DE RL DE CV  LAG090317945 04/oct./2019

139 LUMMAC DE MEXICO SA DE CV  LME960104NE1 04/oct./2019

140 M O SUMINISTROS SA DE CV  MOS010903F79 04/jun./2018

141 MA DEL REFUGIO CONSUELO MAYORGA COMR3603203E4 04/oct./2019

142 MA GUADALUPE RAMOS RAMIREZ RARG691129B66 04/oct./2019

143 MA. MAGDALENA PEDROZA BECERRA PEBM610920448 04/oct./2019

144 MACIAS REYES Y ASOCIADOS S.C.  MRY120419EY1 04/oct./2019

145 MACROFORMATO DIGITAL SA DE CV  MDI040618721 04/jun./2018

146 MAGO MEX SA DE CV  MME950531PS8 04/jun./2018

147 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.  MIA97112892A 04/jun./2018

148 MAQUILADORA DE LORETO SA DE CV  MLO980106643 04/jun./2018

149 MAQUILADORA DE NOMINA SA DE CV  MNO0105292A6 04/jun./2018

150
MAQUINADOS EN REFACCIONES Y TODO PARA LA INDUSTRIA 

EMBOTELLADORA SA DE CV  
MRT970206FF5 04/oct./2019

151 MAQUINADOS Y SERVICIOS INDUSTRIALES DE AGUASCALIENTES SA DE  MSI990917FM0 04/oct./2019

152 MARIA DE LOURDES AGUILAR FERNANDEZ AUFL450617HK9 04/oct./2019

153 MARIA MAGDALENA NORIEGA ROJAS NORM6209083E0 04/jun./2018

154 MARTA SILVIA OCHOA OGAZON OOOM6712306X3 04/jun./2018

155 MARTIN GERARDO DIAZ CHAVEZ DICM640411K40 04/jun./2018

156 MATERIALES Y ARRENDATARIOS MAR100218F13 04/oct./2019

157 MAVASA REFACCIONES DIESEL, S.A. DE C.V.  MRD941005V78 04/oct./2019

158 MICRO ASSIST SA DE CV  MAS940818K56 04/oct./2019

159 MIGUEL ANGEL JAYME VIDAURE JAVM540820RP0 04/oct./2019

160 MIGUEL ANGEL MARRUFO LOPEZ MALM641114PB1 04/oct./2019

161 MIGUEL ANGEL MARTINEZ HEREDIA MAHM5511141X9 04/jun./2018

162 MORALES ALTAMIRA Y ASOCIADOS S.C.  MAA9702246U0 04/jun./2018

163 MORAN HIDROCALIDA, S.A. DE C.V.  MHI010131DR3 04/oct./2019

164 MSI COMEDORES INDUSTRIALES, S DE RL  MCI0005159K9 04/oct./2019

165 MUAG S.A. DE C.V. MUA120424H40 04/oct./2019
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166 MULTICOLOR IMPRIME, S A DE CV  MIM920818E50 04/oct./2019

167 NR CONSTRUCCIONES SA DE CV  NCO0302031H8 04/jun./2018

168 NUTRI BEBIDAS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  NBA920923MC2 04/oct./2019

169 OPERADORA COMEDORES INDUSTRIALES S.A. OCI070727T52 04/oct./2019

170 OPERADORA DE FRANQUICIAS DE INGLES INDIVIDUAL ALBADI, S.C.  OFI9510278E9 04/jun./2018

171 OPERADORA REAL DEL CENTRO SA DE CV  ORC890707GK7 04/oct./2019

172 ORALIA OLIVIA PONCE PEREZ POPO631226LG8 04/oct./2019

173 ORRIN MADERAS Y TRIPLAY SA DE CV  OMT111205E41 04/oct./2019

174 PANIFICADORA TORRES S.A. DE C.V.  PTO981030612 04/oct./2019

175 PEDRA CONSTRUCCIONES SA DE CV  PCO030115D82 04/oct./2019

176 PERFIACEROS DE OJUELOS S DE RL DE CV  POJ011009167 04/jun./2018

177 PERSONAL EVENTUAL Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS SA DE CV  PES990921E23 04/jun./2018

178 PORTILA, S.A. DE C.V.  POR010313B65 04/jun./2018

179 POZO NUMERO 49 SPR DE RI  PNC001115KL3 04/jun./2018

180 PRESTACION Y SERVICIOS DE PERSONAL Y TRANSPORTE PSP1103019A5 04/oct./2019

181 PRESTADORA DE SERVICIOS DE AUTOTRANSPORTE FRANCAR S.A. DE C.V.  PSA110727MY7 04/oct./2019

182 PRIBA S. DE R.L. DE C.V.  PRI120322183 04/jun./2018

183 PRODUCTORES AGROPECUARIOS JOSE MARIA ELIZALDE PAJ0410254C1 04/jun./2018

184 PRODUCTOS Y SERVICIOS PARA EL COMERCIO PSC0809152V7 04/oct./2019

185 PROFESIONALES EN LACTEOS SA DE CV  PLA041112IL9 04/jun./2018

186 PROMOTORA DEPORTIVA Y ARTISTICA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  PDA950419G22 04/oct./2019

187 PROMOTORA TEXTIL DE A GUASCALIENTES S.A DE C.V.  PTA960717F96 04/oct./2019

188 PROSPECTIVA CONSULTORES SA DE CV  PCO930503E94 04/oct./2019

189 PROYECTOS Y SOLUCIONES INTEGRALES DE LA CONSTRUCCION GML PYS111209SQ2 04/oct./2019

190 PUNTO CLAVE CORPORATIVO PCC081211K45 04/jun./2018

191 RADIO DIFUSORES Y EDITORIAL MEXICO S.A. DE C.V.  RDE151218A32 04/oct./2019

192 RAMON ATILANO RAMIREZ AIRR590611R32 04/oct./2019

193 REGINA JACQUELINE MAURIES RUIZ MARR660907N82 04/jun./2018

194 RESTAURANTE SAN FERNANDO DE AGUASCALIENTES SA DE CV RSF860915G58 04/jun./2018

195 RICARDO DAVILA ALONSO DAAR250520756 04/jun./2018

196 ROBERTO DAVID CAMARILLO ELIZALDE CAER730328AM4 04/oct./2019

197 SANDRA EDITH ORTEGA ESPARZA OEES800108KN2 04/jun./2018

198 SAUL RUIZ BOLAÑOS RUBS610903QP0 04/jun./2018

199 SEÑALARTE DE AGS SA DE CV  SAG010118FG5 04/oct./2019

200 SERGIO MORAN SANTA CRUZ MOSS5810074Q3 04/oct./2019

201 SERPLUS DEL CENTRO SA DE CV  SCE940317P34 04/oct./2019

202 SERVICIO AUTOMOTRIZ SALMAN SA DE CV  SAS12060528A 04/oct./2019

203 SERVICIO GASTRONOMICO CON VALOR AGREGADO SA DE CV SGV110221236 04/oct./2019

204 SERVICIOS ELECTROMECANICOS PARA LA INDUSTRIA SA DE CV  SEI9802045M2 04/oct./2019

205 SERVICIOS ELECTRONICOS DE LA INDUSTRIA Y CONFECCION SA DE CV  SEI991028BH9 04/oct./2019

206 SERYREP SA DE CV SER070705129 04/oct./2019
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207 SISTEMAS DE APRENDIZAJE SC  SAP990426N30 04/jun./2018

208 SISTEMAS UNIVERSALES EN ADMINISTRACION SC DE RL  SUA061122JV4 04/oct./2019

209 SOLUCIONES GERENCIALES Y ADMINISTRATIVOS SC DE RL DE CV SGA010507JN2 04/jun./2018

210 SOLUCIONES INMEDIATAS DE AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.  SIA0603237FA 04/oct./2019

211 STAFF COMUNICACION INTEGRAL SA DE CV  SCI920630TR6 04/jun./2018

212 SUMINISTROS Y MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION SA DE CV  SMC020426DY1 04/jun./2018

213 SUPER HEAT SA DE CV  SHE0502045K8 04/oct./2019

214 SUPERFERRETERIA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  SAG8503133A1 04/jun./2018

215 SUPERPLASTIC SA DE CV  SUP040531S24 04/oct./2019

216 SUSANA HERNANDEZ ACEVEDO HEAS681124IW1 04/oct./2019

217 SYNERGIA ARQUITECTONICA S DE RL DE CV  SAR080805M45 04/oct./2019

218 TANDEM DISEÑO Y CONSTRUCCION SA DE CV  TDC090210LL0 04/oct./2019

219 TECHOS LIGEROS DE AGUASCALIENTES, S.A DE .C.V.  TLA850325DV6 04/oct./2019

220 TERRACERIAS Y CONSTRUCCIONES ORTEGA LLAGUNO SA DE CV  TCO911211DQ8 04/oct./2019

221 TORRES DE ENFRIAMIENTO DE AGS SA DE CV  TEA970728AB7 04/jun./2018

222 TPA GUZMAN GONZALEZ SA DE CV TGG030125EK1 04/oct./2019

223 TRANSPORTES LOZANO TRUCKING SA DE CV  TLT000403663 04/jun./2018

224 TRANSPORTES MEDEL ROG ERO SA DE CV  TMR891123BY5 04/oct./2019

225 TRANSPORTES RABESA SA DE CV  TRA960815RTO 04/jun./2018

226 TRANSPORTES VALTIERRA DE AGUASCALIENTES SA DE CV  TVA9206115A4 04/oct./2019

227 TREE GLOBAL LOGISTICS SC TGL100312769 04/oct./2019

228 URBANIZADORA Y PREFABRICADORA, S.A. DE C.V.  UPR980813V53 04/jun./2018

229 VASA MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES, S.A.DE C.V.  VMC9610011N3 04/oct./2019

230 VECKY SA DE CV  VEC790608EX0 04/jun./2018

231 VERONICA CARRASCO MARTINEZ CAMV640920SZ8 04/jun./2018

232 VICTOR JUVENAL PORCAYO URBINA POUV5711147W8 04/oct./2019

233 VICTOR RUVALCABA ESPARZA RUEV5707279H0 04/oct./2019

234 VICTORIA FLORES RAMIREZ FORV380423PR3 04/jun./2018

235 VIDRIOS Y ALUMINIOS DE AGUASCALIENTES SA DE CV  VAA930903M59 04/jun./2018

236 VISION SERVICIOS DE INGENIERIA SC  VSI9908094D0 04/oct./2019

237 VIVERO HERRERA CONSTRUCCIONES, S.A. DE .C.V.  VHC900604U69 04/jun./2018
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